
 

DOLNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI I ORTOPEDII  Sp. z o.o.  
58-400 Kamienna Góra,  ul. Janusza Korczaka 1 

tel.: +48 75 645 9600  fax: +48 75 645 9601  e-mail: dcr @ dcro.org.pl   www.dcro.org.pl 
 

____________________________________________________________________________________________________________________________ 

1 

 

              

Kamienna Góra, 23.09.2024 r. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Nazwa postępowania:  Dostawa środków i akcesoriów do utrzymania czystości 

dla Dolnośląskiego Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o.o. w 

Kamiennej Górze 
 

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego:      DI-Z.26.28.2024 
 

 
I. Działając na podstawie art.284 ust.2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. 

Dz.U. z 2024 r., poz.1320) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 
 
Pytanie nr 1:   
Dotyczy części 2  
Czy w pozycji 2 Zamawiający dopuści preparat równoważny typu MEDICLEAN 520, w opakowaniu 600 g – 
z przeliczeniem ilości pełnych opakowań. Skład: Alkohol, C12-14, etoksylowany, siarczan, sole sodowe           
2,5 - <1% ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 2:   
Czy Zamawiający dopuszcza w części nr. 9 pozycja nr 3: 
Nakładkę poliestrowo bawełnianej o długości 40 cm (+/- 2cm), w kolorze białym, przeznaczona do mycia i de-
zynfekcji powierzchni. do zmywania na mokro i wilgotno rozmaitych pokryć podłogowych zabezpieczonych i 
niezabezpieczonych oraz takich jak PCV, kauczuk, płytki i marmur. Nadająca się do systemu wstępnej impre-
gnacji. Wyposażona jest w system kolorowych flag do oznaczania obszarów sprzątania w kolorach: niebieski, 
czerwony, żółty i zielony. Wysoka wytrzymałość: ścieg łańcuszkowy, boki wzmocnione dodatkowymi białymi 
taśmami, gwarancja 450 cykli prania, wszywka z trwałym oznaczeniem o zalecanej temperaturze prania.  
Absorpcja wody: min. 360 ml, skład: bawełna 50%, poliester 50%-pętelki i frędzle, kieszenie 100% poliester.  
Wymiary: długość zewnętrzna 43 (+/- 1cm) cm, szerokość zewnętrzna 14,5 cm (+/- 0,5cm), głębokość kieszeni 
7 cm. (+/- 5%). 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający w poz.3 dopuszcza nakładkę posiadającą parametry/cechy określone w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 3:   
Czy w części 1 poz. 4, 5 i 6 zamawiający dopuści worki o pojemności 60l; 60x80cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający nie dopuszcza worków o pojemności i wymiarach określonych w pytaniu. 
 
 
Pytanie nr 4:   
Czy w części 2 poz. 1 zamawiający dopuści produkt o ph 12,5? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza produkt o pH 12,5. 
 
 
Pytanie nr 5:   
Czy w części 1 w poz. 7, 8 i 9 zamawiający dopuści worki w nawoju 25 szt. na rolce, w przeliczeniu na ilość    
rolek? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza op. a’25 szt, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań (rolek). 
 

http://www.dcro.org.pl/


________________________________________________________________________________ 

2 

 

Pytanie nr 6:   
Cześć 2 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 12,5? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 12,5. 
 
 
Pytanie nr 7:   
Cześć 2 
Lp.3 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH określonym jako 6,0 ± 1,0 ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 6,0 +/-1,0. 
 
 
Pytanie nr 8:   
Cześć 2 
Lp.4 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 4,5? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 4,5. 
 
 
Pytanie nr 9:   
Cześć 2 
Lp.5 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 6-7? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 6-7. 
 
 
Pytanie nr 10:   
Cześć 2 
Lp.6 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 13-14? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 13-14. 
 
 
Pytanie nr 11:   
Cześć 2 
Lp.7 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 13-14? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 13-14. 
 
 
Pytanie nr 12:   
Cześć 4 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści ręcznik z wyjmowaną gilzą bez nazwy Smart Core ale tak samo działającą 
o parametrach: długość 320 m, szerokość wstęgi 20,5 cm, długość listka 32 cm, gramatura 20 g/m2, bez nadru-
ku paska w kolorze niebieskim, pozostałe jak w zapytaniu? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 13:   
Cześć 4 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści ręcznik z wyjmowaną gilzą bez nazwy Smart Core ale tak samo działającą 
o parametrach: długość 320 m, szerokość wstęgi 20 cm, długość listka 25 cm, bez nadruku paska w kolorze 
niebieskim, pozostałe jak w zapytaniu ? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający nie dopuszcza. 



________________________________________________________________________________ 

3 

 

Pytanie nr 14:   
Cześć 4 
Lp.2 Czy Zamawiający dopuści dozownik o wymiarach wysokość 36,2 cm, szerokość 23,5 cm, głębokość 21,6 
cm, o nieruchomej głowicy, zamek jednofunkcyjny - otwierany za pomocą kluczyka? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 15:   
Cześć 5 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 120 m – po odpowiednim przeliczeniu? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 16:   
Cześć 5 
Lp.2 Czy Zamawiający dopuści dozownik wykonany z ABS, wyposażony w zamek z ABS, zamykany na klu-
czyk, posiadający jedną opcje zamykania zamka: poprzez kluczyk? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 16: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 17:   
Cześć 5 
Lp.3 Czy Zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 140 m – po odpowiednim przeliczeniu? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 17: 
Zamawiający dopuszcza papier o długości 140 m, z odpowiednim przeliczeniem ilości. Pozostałe wymogi 
(z wyłączeniem ilości listków)  - zgodne z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 18:   
Cześć 6 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 8,5, w opakowaniach 10 litrów? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 18: 
Zamawiający dopuszcza preparat o pH 8,5, w opakowaniach 10 litrów, z przeliczeniem ilości opakowań. 
 
 
Pytanie nr 19:   
Cześć 6 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 8,5, w opakowaniach 1 litr? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 19: 
Zamawiający nie dopuszcza preparatu w opakowaniach 1 litr. 
 
 
Pytanie nr 20:   
Cześć 6 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści preparat o pH 11,5? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 20: 
Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pytanie nr 21:   
Cześć 10 
Lp.1 Czy Zamawiający dopuści kosz o pojemności 28 litrów? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 21: 
Zamawiający dopuszcza kosz o pojemności 28 litrów. 
 



________________________________________________________________________________ 

4 

 

 
Pytanie nr 22:   
Cześć 10 
Lp.5 Czy Zamawiający dopuści kij o długości 120 cm? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 22: 
Zamawiający dopuszcza kij o długości 120 cm. 
 
 
Pytanie nr 23:   
Cześć 11 
Lp.2 Czy Zamawiający dopuści zmywak o wymiarach 14x7? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 23: 
Zamawiający dopuszcza zmywak o wymiarach 14x7 cm. 
 
 
Pytanie nr 24:   
Czy w części 3 w pozycji 3 zamawiający dopuści produkt o pojemności 1l? Jeśli tak to w przeliczeniu na litry; 
czyli 675 opakowań po 1l? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 24: 
 

Zamawiający dopuszcza produkt o pojemności 1 litr, z przeliczeniem ilości opakowań (675 szt.) 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------- 

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia 
i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie. 

 
 

Prezes Zarządu 
 
  Artur Mazur 


